Disponibilizado: 21/11/2023 18:09:58 Publicado: 22/11/2023 00:00:00

Diário nº 222/2023, 21 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 21/11/2023 09:25:12 ***

contPageBreak
Página 47/379

MODALIDADE DE LICITAÇÃO DISPENSA LICITAÇÃO N° 215/2023 – CPL/SEDEC
FUNDAMENTO LEGAL ART. 24, IV DA LEI Nº 8.666/93.
CONTRATANTE SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC
CNPJ DO CONTRATANTE 08.789.777/0001-99
CONTRATADO OTACILIO MANOEL DA SILVA
CPF DO CONTRATADO ***.560.033-**

RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
ÁGUA POTÁVEL, PARA CONSUMO HUMANO, ATRAVÉS
DE CARROS PIPA, NO MUNICÍPIO DE BELÉM DO PIAUÍ –
PI

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 ( UM) ANO
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 ( CENTO E OITENTA) DIAS
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 17 DE NOVEMBRO DE 2023

VALOR MENSAL DO CONTRATO R$ 8.640,00 (OITO MIL SEISCENTOS EUQARENTA
REAIS)

FONTE DE RECURSO 500
NATUREZA DA DESPESA 339036
N° DA NOTA DE RESERVA 2023NR00120
N° DA RESERVA
ORÇAMENTÁRIA 2023RO08301

SIGNATÁRIOS DO CONTRATO PELA CONTRATANTE: JOSE ICEMAR LAVOR NERI
PELA CONTRATADA: OTACILIO MANOEL DA SILVA

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI

SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 24982, datada de 21 de novembro de 2023.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2023
Nº DO
PROCESSO SEI 00147.001080/2023-5

FUNDAMENTO
LEGAL

ART. 32, INCISO IV DA LEI Nº 13.303/2016, LEI COMPLEMENTAR Nº 123,
DE
14/12/2006 E DO REGULAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
CONVÊNIOS DA INVESTE PIAUÍ - RLCC
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023.

Disponibilizado: 21/11/2023 18:09:58 Publicado: 22/11/2023 00:00:00

Diário nº 222/2023, 21 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 21/11/2023 09:25:12 ***

contPageBreak
Página 48/379

CONTRATANTE AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ
S/A

CONTRATADO ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP
CNPJ
DO
CONTRATADO

CNPJ N° 21.331.404/0001-38

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, POR DEMANDA,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE
VIAGENS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO,
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS, CONFORME NECESSIDADES DA
AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ –
INVESTE PIAUÍ.

PRAZO
DE
VIGÊNCIA

06 (SEIS) MESES

DATA DA
ASSINATURA DO
CONTRATO

20/11/2023

VALOR
DA
CONTRATAÇÃO

R$ 1.400.000,00 (UM MILHÃO E QUATROCENTOS MIL REAIS)

FONTE
DE
RECURSO

PRÓPRIO DA COMPANHIA

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS
ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ S/A – INVESTE PIAUÍ
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
PELA CONTRATANTE

ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA-EPP
MAURO PEREIRA DOS SANTOS
PELA CONTRATATA

FISCAL
DO
CONTRATO

LUIS GUILHERME BARBOSA PIRES

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ